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Teenuspaketid veebilehel "Haridus uueneb"

Loe uudiskirja veebivaates

Haridusuuenduse
uudiskiri
oktoober 2021

KÕIGE OLULISEM

Haridus uueneb – võimalused koolidele ja
õpetajatele koostööks ülikooliga 

Tänavune Tallinna Ülikooli hariduskonverents keskendus sellele, kuidas ülikool hariduse
uuenemisele kaasa aitab, tutvustades ülikooli meeskondade ja tegevõpetajate koostöös
loodud tõenduspõhiseid teenuseid perioodil 2018–2021. Projekti on panustanud 56
ülikooli töötajat ja 26 tegevõpetajat, kellele lisanduvad teenuste piloteerimises osalenud
1167 praktikut.

TLÜ haridusinnovatsiooni keskuse korraldatud teenuspaketid on koondatud veebilehele
“Haridus uueneb”. Huvilistel on võimalus tutvuda teenuspakettide aluseks olevate
täiendusõppe õppekavadega ning lugeda artikleid, mis on koostatud pakettide
tutvustamiseks, kogemuste jagamiseks või uurimistulemuste esitamiseks. 

Teenuspaketid on loodud viies arendusvaldkonnas:

1. didaktikaalased uuendused; nt lõimitud õppe rakendamist toetavad loovainete
lõimitud õpetamine, 1+1 on rohkem kui kaks: koostöö võlud lõimitud aine- ja
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Küsimustik

võõrkeeleõppes, õppijale tähenduslikumad muuseumikülastused kunstitundide
osana, ainealase kirjaoskuse arendamine koostöiselt

2. kõrgkoolididaktika; nt alustavale õppejõule suunatud koolisseminaride sari
“Õpetamise toetamine kõrgkoolis”

3. haridustehnoloogia; nt tehnoloogiaga tõhustatud õppeks sobivaid lahendusi
loovad innovatsioonilaborid

4. üldpädevused ja kaasav haridus; nt õpi- ja meeldejätmis-strateegiate
arendamise programm "Õpime mõttega", sotsiaal-emotsionaalse pädevuse
arendamise programm "Meie Maailm", loetu mõistmise ja ennastjuhtiva õppimise
arendamise programm „Me loeme“

5. õppeasutuse organisatsioonikultuuri arendus; nt Tulevikukool, kooliuuring 

Kui soovid teenuspakettide kohta lisainfot, võta e-posti (hik@tlu.ee) teel ühendust. 

HUVITAVAT

Hea partner, avalda arvamust!
Soovime partneritelt tagasisidet korraldatud konverentsile, aga ka laiemalt oma
haridusuuendust toetavatele tegevustele. Oleme väga tänulikud, kui leiate aega meiega
oma mõtteid selleks loodud küsimustikule vastates jagada. Küsitluse eesmärk on välja
selgitada meie partnerite hinnangud senisele koostööle ning ettepanekud edasise
koostöö arendamiseks.

Ülikool tunnustas Tallinna Tuule lasteaeda
haridusuuendusliku algatuse auhinnaga 

17. septembril 2021 tunnustasid hariduskonverentsil haridusteaduste instituudi direktor
Tiia Õun (paremal) ja haridusinnovatsiooni prorektor Kristi Klaasmägi (vasakul) Tallinna
Tuule lasteaeda haridusuuendusliku algatuse auhinnaga. 
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Loe edasi Eelmiste aastate tunnustused

Koduleht FB event

Hariduskonverentsi salvestus 

Tänavusel hariduskonverentsil „Kuidas haridus uueneb?“ tutvustas Eesti
haridusteadlaste paremik haridusasutuste uuenduste toetamiseks loodud praktilisi
lahendusi. Üritusest võttis osa 300 inimest. Konverentsi salvestused ja ettekannete
slaidid on leitavalt lehelt worksup.com (event id HARIDUS2021).

Moodsa õppimise festivalil iduEDU 2021
tuleb taas! 
Sügisvaheaja teisipäeval, 26. oktoobril on kõik õpetajad ja haridusasutuste juhid üle
Eesti oodatud osalema moodsa õppimise festivalil iduEDU, mille alateema on sel aastal
"Õnnelik õppija krihvli või tahvliga – kuidas säilitada enda vaimset heaolu, olla õnnelik ja
leida tasakaalu tehnoloogiaga rikastatud ja traditsiooniliste õpikeskkondade ning
õpimeetodite vahel?". 

Koostöös Tallinna Haridusametiga panustab Tallinna Ülikool haridusfestivali
õnnestumisse haridusIDU EDUtalgutega. HaridusIDU EDUtalgutele oodati 2020. aastal
haridusasutusi esitama rakendatud haridusuuenduslike algatuste kirjeldusi, et arendada
need koostöös ülikooli ekspertidega idu- ja edulaborites EDUlugudeks ning esitleda
haridusfestivalil iduEDU.  

Peaesinejad arutlevad päevajuhtidest koolijuhtidega haridustöötajate ja õppijate vaimse
tervise ning distantsõppe seose, õpetajavaba kooli efektiivsuse ja distantsilt praktiliste
oskuste õpetamise võimalikkuse üle. Kahes praktikult praktikule töötubade sessioonis
saab valida 50 erineva haridusuuendusliku töötoa vahel.  

Haridusühenduste juhtide
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Loe edasi

arenguprogrammi uus lend võttis
teatepulga üle 

Septembri lõpus kogunes Toosikannul uus grupp Eesti haridusühenduste meeskondi, et
Tallinna Ülikooliga koostöös toetada oma organisatsioonide võimekust ja jätkusuutlikku
tegutsemist. Tulevikukooli kooliarendusmetoodikal põhinev, haridusühendustele
suunatud arenguprogramm toimub juba teist aastat ning alustaval lennul oli suurepärane
võimalus ühisseminari käigus osa saada ka eelmise grupi kogemustest ja tulemustest. 

Õppemängud eesti keele kui teise keele
õppe toetamiseks 

Haridus- ja Teadusministeeriumi
rahastatud projekti "Professionaalne
eestikeelne õpetaja vene õppekeelega
rühmas" raames valmis õppemängude
kogumik eesti keele kui teise keele
õppe toetamiseks. Kogumikus olevad
õppemängud on loodud 4. aastat
projektis osalevate õpetajate poolt,
kogumiku koostasid ja toimetasid Kaire
Kollom ja Kerstin Kööp. Kogumikku
jagatakse projektis osalevatele
õpetajatele ning edaspidi on võimalik
seda kasutada digitaalselt.

Tallinna Ülikooli suurepärane sooritus
tänavusel EFTA galal 
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Maailma kõige targem rahvas

Loe edasi

Tänavusel Eesti filmi- ja teleauhindade galal sai kategoorias „Aasta uus tulija”
tunnustuse ERRi ning Tallinna Ülikooli hariduspsühholoogide Grete Arro (paremal) ja
Kati Ausi (vasakul) koostöös sündinud saade „Maailma kõige targem rahvas“.
Kategoorias „Panus Eesti televaldkonda“ pälvis tunnustuse Tallinna Ülikooli BFMi
telekultuuri külalisprofessor Hagi Šein. Parima dokumentaalfilmi auhinna sai BFMi
nooremteadur Carlos E. Lesmes filmi „Üht kaotust igavesti kandsin“ eest. 

Ülikooli rakenduslike teadus- ja
arendustööde konkursi võitja on Janika
Leoste 
Tallinna Ülikooli rakenduslike teadus- ja
arendustööde konkursi võidutööks valiti
haridusteaduste instituudi õpperobootika
külalisteaduri Janika Leoste projekt „Alpa
Kids mängude pedagoogiline analüüs“.
Projektis tegid kaasa ülikooli
haridusteaduste instituudi
haridustehnoloogia lektor Elyna Heinmäe,
alushariduse professor Aino Ugaste,
alushariduse dotsent Maire Tuul ja HTI
direktor Tiia Õun. 

Kaasaegse põhikooli kodundusõppe LEAD
projekt sai lõpu 
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Lisainfo Õppematerjal

27. septembril toimus TLÜ Räägu õppehoones käsitöö ja kodunduse õpetajatele
suunatud koolituspäev „Õppimist toetavad digitaalsed vahendid kodunduse tunnis”, mis
sümboliseeris kolmeaastase Erasmus+ strateegilise partnerlusprojekti lõppu.

Projekti keskmes oli tänapäeva vajadustele vastav kodundusõpe põhikoolis, mis
võimaldab õpilastel seostada eelnevalt saadud teadmisi ja oskusi (ka teistes
õppeainetes või kooliväliselt kogetud) ning luua nende abil korrastatud teadmiste
struktuure. LEAD projekti käigus arendati, katsetati ja analüüsiti digitoega õpitegevusi
ning tulemusena koostati kodunduse tundideks didaktiline materjalikogu partnerriikide
keeltes (eesti, soome, rootsi, norra ja inglise). Projekti vedasid Tallinna ülikooli LTI
kodunduse õppejõud Jaana Taar ja Kristi Koppel. 

KOOLITUSED

Ainealase kirjaoskuse
arendamine
koostöiselt (2 EAP) 
Koolitusel osalemine aitab suurendada
teadlikkust ainekirjaoskuse
arendamisest ja žanriõpetusest.
Koolituse läbimisel oskab osalenu
selgitada ainekirjaoskuse ja
žanripedagoogika seoseid ja
põhimõtteid, tunneb ja rakendab
töövõtteid ja meetodeid, mis aitavad
ainekirjaoskust arendada, tunneb
žanriõpetuse tausta ja oskab seda
klassis rakendada, sõnastab võimalikud
takistused ja probleemid, mis meetodite
rakendamisel ilmnesid, analüüsib neid ja
leiab koolitaja abiga lahendused ning on

Koostöine robotkäsi
– minu
tulevikukolleeg? 
Robotkäed on lähituleviku töötajad nii
suuremates kui väiksemates
ettevõtetes, eriti just tootmises, aga ka
muuhulgas näiteks hariduses ja
teaduses. Kui soovid leida erinevaid
lahendusi robotite kasutamiseks oma
ettevõttes ning saada esmaseid
teadmisi ja oskusi koostöörobotite
kasutamiseks, siis see koolitus on Sinu
jaoks! Lisaks õpid tundma koostöise
robotkäe olemust, seadistamist ning
programmide loomist. 

Sihtgrupp: ettevõtete töötajad ja juhid;
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Lisainfo ja registreerumine
Lisainfo ja registreerumine

Lisainfo ja registreerumine Lisainfo ja registreerumine

koostanud läbiviidud tegevustest
esitluse; edaspidi tutvustab kolleegidele
katsetatud metoodikat. 

Sihtgrupp: Koolitusele on oodatud
õpetajad tandemina ehk vähemalt kaks
õpetajat ühest õppeasutusest (eesti
keele õpetaja ja aineõpetaja). 

Hind tandemile: 700 eurot (kaks õpetajat
ühest koolist, eesti keele õpetaja ja
aineõpetaja) 
Registreerimise tähtaeg: 11.10.2021
Toimumise aeg ja koht: 13.10.2021–
5.01.2022 Tallinna Ülikool

ettevõtluses hõivatud, kes korraldavad
ja viivad läbi koolitusi; IT taustata ja
erinevas vanuses huvilised
ettevõtlussektorist, kel pole
tehisintellektiga varasemat
kokkupuudet olnud; FIE-d; MTÜ
töötajad; töötud 

Hind: sihtgrupile tasuta; viiakse läbi
ESF programmi „Täiskasvanuhariduse
edendamine ja õppimisvõimaluste
avardamine“ raames
Registreerimise tähtaeg: 17.10.2021
Toimumise aeg ja koht: 20.10.–
15.11.2021 Zoom ja/või Tallinna
Ülikool

Loovainete lõimitud
õpetamine (2 EAP)
Koolituse tulemusena tunneb osalenu
loomeprotsessi mudeleid ja analüüsib
nende kasutusvõimalusi, kasutab loova
mõtlemise oskusi loovustõkete
ületamiseks ja grupitöö meetodeid
loovainete õpetamisel, loob
kontseptsiooni ja väljendab seda loovtöös,
analüüsib teoseid ja loovtöid, kasutades
koolitusel tutvustatud meetodeid, tunneb
eri loovainete komponente ja kasutab neid
vajadusel õpetamisel, teab meetodeid
hariduslike erivajadustega õpilaste
kaasamiseks loovainetes ja kuidas
hindamine mõjutab õpilase motivatsiooni.

Sihtgrupp: kunsti-, muusika-, tantsu-,
filmiõpetajad põhikoolist, huvikoolist,
gümnaasiumist

Hind: 450 eurot
Registreerumise tähtaeg: 21.10.2021 
Toimumise aeg ja koht: 25.10.2021–
4.02.2022 Tallinna Ülikool

Õppijale
tähenduslikumad
muuseumikülastused
kunstitundide osana
(1 EAP)
Koolitus annab õpetajale teoreetilised
teadmised ja praktilise kogemuse, et
iseseisvalt muuseumikülastuste eel- ja
järeltegevusi planeerida ning neid oma
töös kasutada. Iga koolitusel osaleja
saab endale ühe Kunsta+ kaartide
komplekti, mida on hiljem mugav oma
õpetajatöös kasutada.

Sihtgrupp: kunsti õpetavad õpetajad
(kunsti-, klassi-, lasteaiaõpetajad) 

Hind: 250 eurot
Registreerumise tähtaeg: 21.10.2021 
Toimumise aeg ja koht: 25.10.2021–
11.11.2022 Tallinna Ülikool ja Eesti
Kunstimuuseum

Õ
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Lisainfo ja registreerumine Lisainfo ja registreerumine

1+1 on rohkem kui
kaks: koostöö võlud
lõimitud aine- ja
võõrkeeleõppes (3
EAP)
Koolitusel on võimalik tutvuda lõimitud
aine- ja võõrkeeleõppe eri võimalustega
ning kogeda õpetajate koostööd LAK-
õppe moodulite väljatöötamisel,
läbiviimisel ja analüüsimisel. Oodatud
on aine- ja võõrkeele õpetajad samast
koolist, kes plaanivad koostöös
rakendada oma koolis lõimitud aine- ja
võõrkeeleõpet. Koolituse raames
töötavad õpetajate tandemid välja ühe
LAK-õppe mooduli, mida katsetavad
oma koolis. Mooduli katsetamise ajal
toimuvad osalejatele konsultatsioonid. 

Sihtgrupp: aine- ja võõrkeeleõpetajad 

Hind tandemile: 1000 eurot (kaks
õpetajat ühest koolist, aine- ja
keeleõpetaja) 
Registreerumise tähtaeg: 25.10.2021 
Toimumise aeg ja koht: 27.10.–
15.12.2021 Tallinna Ülikool ja Zoom

Õppejõu
digipädevuse
arendamine läbi
tõenduspõhiste
praktikate (2 EAP)
Koolitusel osalemine aitab kujuneda
oma õpetamist uurivaks õppejõuks ja
annab oskuse kasutada uudseid
(tehnoloogiapõhiseid) õppimispraktikaid
õppetegevuses. Koolituse tulemusena
õppejõud kujundab oma pädevusprofiili;
analüüsib ja reflekteerib oma
õpetamisstrateegiaid; disainib oma
valdkonna spetsiifilisi tõenduspõhiseid
praktikaid; kasutab valideeritud
õpetamisstrateegiaid tehnoloogiarikkas
keskkonnas ja monitoorib oma
õpetamisstrateegiaid.

Sihtgrupp: Eesti kõrgkoolis õpetav
õppejõud 

Hind: 800 eurot (2 õppejõudu ühest
kõrgkoolist), 450 eurot (üksikosaleja) 
Registreerumise tähtaeg: 28.10.2021 
Toimumise aeg ja koht: 1.11.2021–
27.04.2022 Tallinna Ülikool

Ajarännak kui
õppemeetod ajaloo
teemade lõimimiseks
(1 EAP) 
Koolitus aitab osalejal kavandada
ajarännakut kui õppemeetodit, luues
võimalusi õppekavas õppeainete
lõimimiseks ajaloo teemadega.
Koolituse tulemusel osalenu teab, mis
on ajarännak ja eristab ajarännaku
etappe; koostab ajarännaku
stsenaariumi, kohandades valmis
stsenaariumi konkreetsetele oludele

Kovisiooni metoodika
rakendamine
koolieelses
haridusasutuses 
Koolituse käigus areneb koolieelse
haridusasutuse õpetaja valmisolek
tegutsemaks iseseisva kovisiooni grupi
läbiviija ja käivitajana. Soovituslik on
tulla haridusasutuse või piirkonna
meeskonnana. Eesmärk: omandada
vajalikud teadmised ja tugi
kovisioonigruppide käivitamiseks ja
regulaarseks läbiviimiseks, vaimse ja
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Lisainfo ja registreerumine Lisainfo ja registreerumine

HIKi koolitused TLÜ koolitused

ning kasutab ajarännakut õppekava
õppeainete lõimimiseks ja osalejate
empaatiavõime arendamiseks. 

Sihtgrupp: aineõpetajad,
klassiõpetajad, muuseumipedagoogid
ja kõik, kes on huvitatud ajaloo
teemade lõimimisest oma õppetöös 

Hind: 250 eurot 
Registreerumise tähtaeg: 28.10.2021 
Toimumise aeg ja koht: 2.11.2021–
8.03.2022 Tallinna Ülikool ja Tallinna
Linnamuuseum

emotsionaalse tervise hoidmiseks ja
läbipõlemise ennetamiseks,
professionaalseks enesearenguks ja
õpetajatele koostöiseks õppimiseks,
vastastikuseks jõustamiseks,
võimestamiseks ja võimestumiseks. 

Sihtgrupp: koolieelse lasteasutuse
õpetaja 

Hind: sihtgrupile tasuta 
Registreerumise tähtaeg: 1.11.2021 
Toimumise aeg ja koht: 4.11.2021–
30.04.2022 Tallinna Ülikool

Kõik koolitused 
Tutvu nii tasuta kui tasuliste Haridusinnovatsiooni keskuse (HIK) poolt pakutavate ja
Tallinna Ülikooli (TLÜ) koolitustega.

ÜLIKOOLIÕPINGUD

Ootame kandidaate uuele kaasava hariduse
(MA) õppekavale kuni 25. oktoobrini

Kui töötad juba õpetajana, aga soovid omandada rohkem teadmisi ja oskusi, kuidas
kaasava hariduse tingimustes otstarbekamalt korraldada õppetööd nii kooli kui klassi
tasandil ja kuidas aidata kaasa iga lapse tõhusale õppimisele, siis on see õppekava just
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Lisainfo

Loe täpsemalt

sulle. Dokumentide esitamine on oktoobris, vastuvõtueksamid novembris, õppetöö algus
veebruaris.  

Tallinna Ülikool parandas maailma
ülikoolide edetabelis enim
rahvusvahelistumise näitajat 
TLÜ parandas tänavu Times Higher Education (THE) maailmaülikoolide 2022. aasta
edetabelis nelja näitajat: õpetamine, teadus, rahvusvahelistumine ja teadmussiire.

2019. andmetel põhineva pingerea üldpositsioonis langes TLÜ kohale 1001–1200.
Viimased kaks aastat on hoidnud TLÜ sama pingerea üldpositsioonil 801–1000 kohta.
Rahvusvahelistumise kategoorias parandas ülikool enda positsiooni märgatavalt. Kui
möödunud aastal pälvis ülikool selles kategoorias 64,3 punkti, siis tänavu 69,5.

Tallinna   Ülikooli   arendusprorektori   Katrin   Saksa   sõnul   valmistab   tõus 
 rahvusvahelistumise  kategoorias ülikoolile rõõmu . „Tallinna Ülikool on sõnastanud
arengukavas, et rahvusvahelistumine on üks meie peamisi prioriteete. Times Higher
Educationi iga-aastane pingerida kinnitab, et tegutseme selle prioriteedi nimel üha
tublimalt,“ ütles Katrin Saks.

Novembris alustab uuenduslik loodus-,
tervise- ja ühiskonnateadusi ühendav
mikrokraadi õppekava 

Alates sellest sügisest pakub Tallinna Ülikooli loodus- ja terviseteaduste instituut
koostöös ühiskonnateaduste instituudiga võimalust õppida lepitamise olukordade
lahendamist. "Vaidluste lahendamine – lepituse õiguslik ja psühholoogiline käsitlus"
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Lisainfo ja registreerimine

Loe edasi

pooleaastase mikrokraadi sihtgruppi kuuluvad erineva valdkonna inimesed, kes teevad
igapäevaselt tööd inimestega ja vastuolude lahendamisega, sealhulgas näiteks õppejõud
ja õpetajad. Õppejõudude hulka kuuluvad Mare Merimaa, Arno Baltin, Heiki Lindpere,
Aleksander Pulver jt. Registreerimine on avatud 21. oktoobrini. 

INIMESED

TLÜ kalender 2021: Millega tegeleb
andragoogika lektor Katrin Karu? 

TLÜ 2021. aasta kalendri oktoobrikuu
fookuses on haridusteaduste instituudi
andragoogika lektor Katrin Karu.

Uurime, mis on tal hetkel käsil ja kuidas
ta oma vaba aega sisustab.

Integreeritud loodusteaduste vilistlane
Svetlana Kalvan: „Tuleb järgida oma
vaistu ja raskusi trotsida" 
Kes oleks arvanud, et kooliaegsest
loodusteaduste huvist saab töö, kuhu
integreeritud loodusteaduste vilistlane ja
Tallinna Linnamäe Vene Lütseumi õpetaja
Svetlana Kalvan iga päev naerusuiselt
läheb. Uurisime nüüdseks diplomeeritud
gümnaasiumi geograafia- ja põhikooli
matemaatikaõpetajalt Svetlanalt, kuidas ta
Tallinna Ülikooli õppima sattus ning kuidas oli
koostada enda jaoks sobivat õppeprogrammi.
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MEIE MEEDIAS

“HARIDUSDEBATT: Kas koolipäev võiks alata hiljem ning õpetajad peaks loobuma
punasest pastakast?” (arutlevad Tallinna Ülikooli kasvatusteaduse dotsent Tiiu
Kuurme, prantsuse keele õpetaja Lauri Leesi, Eesti lastevanemate liidu juhatuse
esinaine Kristiine Vahtramäe, 27. september)

“Doktoritöö: digilõhe ületamiseks tuleb teismelistele õpetamist õpetada”
(Novaator, Juhan Hellerma, 14. september)

“Doktoritöö halli digilõhe ületamisest: iga internetikasutaja ei oska oma teadmisi
teistele jagada” (Postimees, Aimar Altosaar, 13. september)

“Kompromissist kategooriliselt” (Õpetajate Leht, Arno Baltin, 10. september) 

“Huvitaja” (Vikerraadio, saates haridusteaduste instituudi ettevõtluskoostöö ja
innovatsiooni peaspetsialist Janika Leoste, 9. september) 

“Grete Arro: Kuidas õpetada inimesi, kes meeldiksid loodusele?” (Müürileht, Grete
Arro, 7. september)

“Kuidas kasutada ära meie õppimise potentsiaali ja luua uusi harjumusi?”
(Virumaa Teataja, Kristjan Port, 3. september)

“Haridus peab arvestama ökokriisiga” (Postimees, Mihkel Kangur, 30. august) 

Teaduspõhine haridussaade "Maailma kõige targem rahvas" (ETV, värske hooaeg
algas 7. septembril, saate meeskonda kuuluvad ka TLÜ haridusteaduste instituudi
teadurid Grete Arro ja Kati Aus)
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"Haridus eetris" (Tallinna Ülikooli podcast ehk taskuhääling, mis keskendub
kõikvõimalikele õppimist ja õpetamist puudutavatele teemadele)

"Ekspert eetris" (Tallinna Ülikooli saatesari toob ekraani vahendusel teieni põnevaid,
silmaringi avardavad ja harivad teemad – olgu tegu tervise, poliitika, hariduse, kunsti või
juriidikaga)

www.tlu.ee/hik

hik@tlu.ee

FB TLÜ Haridusinnovatsiooni keskus

Eemalda mind uudiskirja listist

Tallinna Ülikool

Unsubscribe

Narva mnt 25, Tallinn, 10120, Estonia
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